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Arbitre : PARADINAS Roger

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 308 du 27 juillet 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 18 E5 A 66,250 540 5

2 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 01 4C 17 N4 A 56,250 540 4

3 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 19 E2 A 61,250 378 4

4 1016439 DESFORGES Jean-Pierre Allier 14 4P2002369 DESFORGES Danielle Allier 14 3T 1002877 BEAUDONNET Bernard Allier 14 3T 17 N2 A 53,125 378 3

5 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016658 RECOQUE Jacques Allier 01 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 19 N5 A 49,375 265 0

6 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 16 E3 A 49,375 265 0

7 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1022906 CANCRE Mickaël Allier 14 4T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 17 N1 A 48,125 0

8 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 1002202 LEGROS Claude Allier 09 4K 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 17 E4 A 43,125 0

9 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 N3 A 43,125 0

10 2007980 ALAJOUANINE Patricia Allier 06 4T1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E1 A 30,000 0

Arbitre : PARADINAS Roger

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 308 du 27 juillet 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 19 E2 A 63,750

2 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 18 E5 A 62,500

3 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 01 4C 17 N4 A 60,000

4 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016658 RECOQUE Jacques Allier 01 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 19 N5 A 55,000

5 1016439 DESFORGES Jean-Pierre Allier 14 4P2002369 DESFORGES Danielle Allier 14 3T 1002877 BEAUDONNET Bernard Allier 14 3T 17 N2 A 52,500

6 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 16 E3 A 46,250

7 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 N3 A 42,500

8 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 1002202 LEGROS Claude Allier 09 4K 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 17 E4 A 42,500

9 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1022906 CANCRE Mickaël Allier 14 4T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 17 N1 A 40,000

10 2007980 ALAJOUANINE Patricia Allier 06 4T1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E1 A 35,000

Arbitre : 

5363301 DIVISION 2

DIVISION 3

dimanche 12 février 2023

 Triplette D3  Commentry 12 02 2023

dimanche 12 février 2023

5363301 DIVISION 2

DIVISION 3

dimanche 12 février 2023



Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 308 du 27 juillet 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 18 E5 A 70,000

2 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 19 E2 A 58,750

3 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1022906 CANCRE Mickaël Allier 14 4T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 17 N1 A 56,250

4 1016439 DESFORGES Jean-Pierre Allier 14 4P2002369 DESFORGES Danielle Allier 14 3T 1002877 BEAUDONNET Bernard Allier 14 3T 17 N2 A 53,750

5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 01 4C 17 N4 A 52,500

6 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 16 E3 A 52,500

7 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 N3 A 43,750

8 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016658 RECOQUE Jacques Allier 01 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 19 N5 A 43,750

9 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 1002202 LEGROS Claude Allier 09 4K 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 17 E4 A 43,750

10 2007980 ALAJOUANINE Patricia Allier 06 4T1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E1 A 25,000
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